INDICAÇÃO Nº
1618
, DE 2005

                                                    INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, para que determine a imediata execução de serviços de PAVIMENTAÇÃO na estrada vicinal que interliga os municípios de Fernão a Lucianópolis.
JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa atender as justas e antigas reivindicações dos moradores dos referidos municípios, sendo em uma extensão de aproximadamente 9,8 km lineares, os quais na situação atual, têm causado inúmeros transtornos aos que dela se utilizam.

Sendo o que se apresenta para o momento, antecipadamente agradecemos.

WB

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PL

SPL - Código de Originalidade: 590419 220805 1952